СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 27.05.2020

№ 15
О результатах деятельности главы
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов  муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1. Отчет главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район о результатах деятельности за 2019 год принять к сведению.

2. Признать работу главы администрации муниципального образования Юрьев- Польский район Родионовой Е.В. по результатам деятельности за 2019 год удовлетворительной.

3. Разместить отчет главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район на официальном сайте муниципального образования Юрьев- Польский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя
Совета народных депутатов
муниципального образования
Юрьев-Польский район

Н.В.Потемина